Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG
 Fone: (031) 3688 1300

2º TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 037/2021

Processo Licitatório n° 049/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 030/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
PRODUÇÃO E REALIZAÇÃO DE LIVES PARA OS EVENTOS QUE O MUNICÍPIO
REALIZARÁ PELO PERÍODO DE DOZE MESES.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições
legais, com fulcro no art. 65º § 8º da Lei Federal nº 8.666/93, determina o
apostilamento à Ata RP nº 037/2021, de inclusão de dotação orçamentária à cláusula
Décima Sétima, alínea "a":

DOTAÇÃO FICHA

02.07.01.12.361.0012.2062.3.3.90.39.00 906

Lagoa Santa, 2021.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA SANTA

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

GILSON URBANO DE ARÁUJO

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETARIA DE BEM ESTAR SOCIAL

PATRÍCIA SIBELY D’AVELAR

D4Sign 3c9541d6-73a5-461b-9580-1e848cc1f155 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 09 de novembro de 2021,

16:00:40

2º TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP Nº 037-2021 -
PREFEITURA DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 3c9541d6-73a5-461b-9580-1e848cc1f155

Assinaturas
Rogerio Cesar de Matos Avelar
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Maria Aparecida Pires de Moura
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

05 Nov 2021, 15:16:34
Documento 3c9541d6-73a5-461b-9580-1e848cc1f155 criado por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA (Conta
79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email :adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2021-11-05T15:16:34-03:00

05 Nov 2021, 15:19:38
Assinaturas iniciadas por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA (79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email:
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2021-11-05T15:19:38-03:00

05 Nov 2021, 15:59:49
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (Conta b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.105 (187-86-249-105.vespanet.com.br porta: 21040) -
Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM: 2021-11-05T15:59:49-03:00

08 Nov 2021, 10:30:43
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (Conta 6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 51026) -
Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2021-11-08T10:30:43-03:00

09 Nov 2021, 15:54:40

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 09 de novembro de 2021,

16:00:40

ROGERIO CESAR DE MATOS AVELAR Assinou como parte (91845514-a8f3-47c1-9b45-2c3473b83f45) - Email:
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 17044) -
Documento de identificação informado: 371.628.106-91 - DATE_ATOM: 2021-11-09T15:54:40-03:00

09 Nov 2021, 16:00:19
MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA Aprovou (a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19) - Email:
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 40370) -
Geolocalização: -19.6510375 -43.8959607 - Documento de identificação informado: 046.948.296-61 - DATE_ATOM:
2021-11-09T16:00:19-03:00

Hash do documento original
(SHA256):c539f6b59e14d29e3ce998c7998cf8866ebf18d6f86e7e6cbf065eb250bd0423
(SHA512):a773b9c6898d3428c0ec36256a9aeb2cfb2503111bbcf355ac498e03177bd049926aa51342de4fe83796bf14f966c42cb64fa4dda6c982c6b03be72c4813e6cb

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6510375 -43.8959607

		2021-11-09T16:00:59-0300